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Dikkat çeken gelişme

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu, Vakıf Başkanı ve Cumhuriyet gazetesi imtiyaz
sahibi yazar Alev Coşkun başkanlığında toplandı.

Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu, Vakıf Başkanı ve Cumhuriyet gazetesi imtiyaz sahibi yazar Alev Coşkun başkanlığında
toplandı. Toplantıda dikkat çeken bir gelişme yaşandı.

Yönetim Kurulu'nda eksik olan 1 üye yerine Yargıtay 18. Ceza Dairesi Onursal Başkanı Hamdi Yaver Aktan oybirliği ile
seçildi.

YARGININ "HAMDİ ABİSİ"

Peki, Hamdi Yaver Aktan kimdir?

30 Nisan Salı 2019 13:35

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/medya/dikkat-ceken-degisiklik-30041935-160413&t=Dikkat%20%C3%A7eken%20de%C4%9Fi%C5%9Fiklik
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/medya/dikkat-ceken-degisiklik-30041935-160413&text=Dikkat%20%C3%A7eken%20de%C4%9Fi%C5%9Fiklik
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/medya/dikkat-ceken-degisiklik-30041935-160413
javascript:;


Yargı camiasının “Hamdi abisi” Hamdi Yaver Aktan, mesleğe Rize hakim adayı olarak başladı. Sırasıyla Elbistan, Ardanuç
Cumhuriyet Savcı Yardımcılığı, Kemah, Havza, Uşak Hâkimliği, Rize Cumhuriyet Başsavcılığı ve Tekirdağ Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanlığı yaptı.

2001'de Yargıtay üyeliğine seçildi.

Kimine göre, o “Jakoben hukukçuların geleneğini sürdürüyordu”. Kastedilen Yekta Güngör Özden, Nusret Demiral, Nuh
Mete Yüksel, Vural Savaş, Sabih Kanadoğlu ekolünden olduğuydu. Kimi “sosyalist”, kimi de “ulusalcı” dedi.

Kendisi ise her zaman ve her yerde “Kemalist” olduğunu söyledi.

“FETÖ” yapılanmasının en çok saldırdığı yargı mensubu oydu. 

Oğlunun sünnet düğünü için “Ergenekon toplantısı” manşetleri atıldı. 

Ardından, “Ergenekon'un Yargıtay'daki başı” dendi. 

En nihayetinde bizlerin yargılandığı Odatv davası iddianamesine adı konularak, “Operasyon sırası sende” mesajı verildi. 

Oysa Yalçın Küçük dışında hiçbir Odatv davası sanığı onu tanımıyordu. 

Tahliye olduktan sonra tanıdık. Çünkü rahmetli Doğan Yurdakul ve Mümtaz İdil'in cenaze törenleri başta olmak üzere acı
günlerimizde bizi yalnız bırakmayan isimlerin başında o vardı.

Ülke Şemdinli iddianamesini alkışlarken, o daha 2008 yılında Yargıtay Ceza Genel Kurul kararına yazdığı muhalefet
şerhinde, bu iddianameyi bir Savcının yazmış olamayacağını savunabildi. Yıllar sonra ilgili savcının itirafı ile haklı olduğu
görüldü.

Ülkenin “yatak odası” olarak nitelendirilen Kozmik Oda'ya girilirken, “Suç işleniyor. İlgiler hakkında soruşturma yapılmalı”
diye Cumhuriyet'te yazılar yazdı. Haklılığı yıllar sonra tescil edildi.  

Ergenekon, Balyoz ve benzeri kurgu davalarda yaşanan hukuksuzluklara en başından itibaren karşı çıkan yine o oldu. Yazdı,
sempozyumlarda anlattı.

Özetle sadece hukukçu olmadı, aydın sorumluluğunun gereğini de yerine getirdi.

“FETÖ” Yargıtay'ı ele geçirirken, 8. Ceza Dairesi üyesiydi. İlk işleri, onu 20. Hukuk Dairesi'ne göndermek oldu.

Yargıtay'da, “Fetullahçılar için önce Türk Milleti'nden özür dileyecekler, sonra suçlarını itiraf edecekler ve adil biçimde
yargılanacaklar” diyen isimdi. 

İktidar-Cemaat savaşı başladıktan sonra 2014'te 18. Ceza Dairesi Başkanlığı'na aday oldu. Karşısına “FETÖ”nün en kuvvetli
adayı çıkarıldı, ama ilk turda seçildi. Rakibi ise “blok” 160 oyda kaldı. 

Başkanlık koltuğuna oturduğunda ilk sözü, “Devlet ortak kabul etmez” oldu.

Özetle, “FETÖ”ye karşı en sert tavır alanların öncü isimlerindendi. “Bu devlet sorunudur. Tehlikeyi birlikte
aşmalıyız” düşüncesiyle hareket edilmesini savundu. 

Yargıtay'daki tüm grupların “Hamdi abisi”ydi. Hafif gururlu, herkese mesafeli gözükse de nezaketi ve makam kapısını
herkese açık tutmasıyla tanındı. Bir de Mustafa Kemal Atatürk'e, Cumhuriyete, laikliğe bağlılığı ve TSK'ya hayranlığıyla. 

Hukuksal görüşlerinden asla taviz vermedi. Arkadaşları, dostları gazeteciler, generaller, aydınlar ve kitapseverler oldu.
Zengin kütüphanesi de kendisi kadar meşhurdu. Hukuk dışında tarih, edebiyat, sinema, anı, biyografi ve siyaset bilimi
konularında ayaklı kütüphane gibiydi. 

Hukukçuluğunun yanısıra, “Yalçın Küçük, Doğan Avcıoğlu, İsmail Cem, Kemal Tahir, Samim Kocagöz, Yaşar Kemal,
Orhan Kemal, Cemil Meriç, Ahmet Hamdi Tanpınar, Oğuz Atay uzmanı” denen birisiydi. 
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